
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

الثبات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

125

1

2

3

4

5

6

7

8

151821250001

151821250002

151821250003

151821250004

151821250005

151821250006

151821250007

151821250008

آيات صاحب خزعل محسن

اية إحسان كاظم عجيل

براء خالد عباس خضر

بنت الهدى سعد عبد اللة جبر

بنت الهدى صباح عبود حسن

بنين وسام جاسب دريول

تبارك سعد عبد اللة زغير

زهراء أحمد جاسم سلمان

87

82

72

67

100

81

84

79

86

76

72

66

97

71

89

83

81

67

75

44

98

74

84

76

58

50

51

32

94

42

80

54

77

78

79

65

100

74

85

82

85

74

76

65

95

79

90

83

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

474

427

425

0

584

0

512

457

79

71.17

70.83

0

97.33

0

85.33

76.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

84

83

65

73

100

73

78

81

89

83

62

81

96

66

94

94

89

71

82

42

98

77

82

88

38

32

32

25

91

29

61

35

77

84

76

76

100

75

86

87

88

88

81

79

97

82

93

89

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

0

0

582

0

494

0

0

0

0

0

97

0

82.33

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

80

79

61

99

88

90

77

82

68

82

51

97

75

84

72

73

62

68

45

98

70

85

63

78

62

70

38

96

55

99

72

77

72

82

54

99

73

83

77

81

60

70

51

93

75

87

76

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

480

404

451

0

582

436

528

437

80

67.33

75.17

0

97

72.67

88

72.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

الثبات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

125

9

10

11

12

13

14

15

16

151821250009

151821250010

151821250011

151821250012

151821250013

151821250014

151821250015

151821250016

زهراء أزهر ثامر عبود

زهراء رعد ستار رحيم

زهراء صدام حسين عزيز

زهراء علي عادل حميد

زهراء كاطع عبد الزهرة كاطع

زهراء مهند جبار عبود

زينب أمير صبار شنشول

زينب حسين قيطان كاظم

68

83

84

77

97

71

61

69

52

81

83

77

97

69

55

72

50

69

67

78

99

70

55

71

37

50

50

63

93

54

36

50

62

66

70

75

100

70

57

60

68

80

73

80

100

69

68

62

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

429

427

450

586

403

0

384

0

71.5

71.17

75

97.67

67.17

0

64

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

62

86

88

85

95

75

59

73

38

85

96

92

97

75

49

83

48

74

84

88

99

86

58

83

22

37

26

67

90

57

26

43

77

76

79

85

100

82

60

68

86

80

82

92

99

80

77

64

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

0

509

580

455

0

0

0

0

0

84.83

96.67

75.83

0

0

4

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

79

79

68

99

67

62

65

65

77

70

61

97

63

60

60

50

63

50

67

98

53

51

58

52

63

65

59

96

50

46

53

47

56

61

65

100

58

53

51

50

79

64

67

100

57

58

60

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

417

389

387

590

348

0

347

0

69.5

64.83

64.5

98.33

58

0

57.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

الثبات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

125

17

18

19

20

21

22

23

24

151821250017

151821250018

151821250019

151821250020

151821250021

151821250022

151821250023

151821250024

زينب حسين موسى حمود

زينب خضر عباس عبد

زينب عبد السلام  كمبار سهر

زينب فارس عيسى كاظم

زينب نهاد ناظم أسد

سجى أحمد ضياء أحمد

عاتكة علي جتان كاظم

عبير جلال  مجيد تيبه

88

69

68

87

86

75

95

66

86

53

65

81

82

69

82

53

76

58

58

68

84

73

78

50

65

34

26

65

65

68

73

37

85

66

73

88

78

55

69

42

87

68

77

86

74

65

80

60

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

487

0

0

475

469

405

477

0

81.17

0

0

79.17

78.17

67.5

79.5

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

86

73

71

91

86

78

97

71

87

52

74

84

89

70

85

45

86

70

75

74

88

88

76

48

50

15%

14%

62

52

81

70

40

94

81

83

88

82

58

62

31

90

83

93

81

70

71

72

63

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

493

0

0

480

467

446

462

0

82.17

0

0

80

77.83

74.33

77

0

5

5

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

64

65

83

85

72

92

60

85

54

55

77

75

68

78

60

65

45

40

62

80

58

80

41

79

52

38

67

77

54

76

33

75

50

63

87

73

52

75

52

84

53

61

91

78

59

88

56

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

477

0

0

467

468

363

489

0

79.5

0

0

77.83

78

60.5

81.5

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

الثبات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

125

25

26

27

28

29

30

31

32

151821250025

151821250026

151821250027

151821250028

151821250029

151821250030

151821250031

151821250032

عذراء جاسم فريح مناوي

غدير حيدر جبر عودة

غدير زيدان عبد اللة زغير

فاطمة حسن حديد فرج

فاطمة حسين وهب عليوي

فاطمة صباح محمد توله

مرام عمران حسين فرج

مريم إسماعيل عبد الكريم فرج

79

80

74

88

87

67

84

94

77

73

66

74

86

62

78

90

74

67

50

70

77

50

65

94

53

69

45

78

69

56

59

83

70

80

50

75

83

55

58

86

71

75

61

82

73

80

66

88

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

424

444

0

467

475

370

410

535

70.67

74

0

77.83

79.17

61.67

68.33

89.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

76

77

73

89

91

67

92

94

75

75

69

67

85

60

83

94

82

76

40

73

74

42

76

96

36

68

55

92

57

60

67

66

69

84

44

72

82

51

54

84

71

73

60

80

69

91

69

85

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

453

0

473

458

0

441

519

0

75.5

0

78.83

76.33

0

73.5

86.5

4 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

83

75

87

83

66

75

94

78

70

63

81

86

63

72

86

66

58

58

67

80

57

54

92

69

70

35

63

80

52

51

99

71

76

56

77

84

58

61

88

71

76

62

83

77

69

62

91

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

437

433

0

458

490

365

375

550

72.83

72.17

0

76.33

81.67

60.83

62.5

91.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

الثبات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

125

33

34

35

36

37

38

39

40

151821250033

151821250034

151821250035

151821250036

151821250037

151821250038

151821250039

151821250040

مريم سعد لازم  جبر

مريم نصير مهدي حسين

ملاك  غالب سلمان عاشور

منار صبري صدام موسى

نبأ سعد عباس رزيج

نشوة عبد اللة حسن حميد

نور الهدى رضا حسين علوان

هدى محسن فليح عنكوش

69

67

79

94

88

76

69

68

52

57

79

94

89

65

73

78

44

54

79

91

86

60

55

72

40

50

75

91

75

58

63

70

50

60

63

86

84

65

56

55

50

60

74

93

95

63

65

69

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

348

449

549

517

387

381

412

0

58

74.83

91.5

86.17

64.5

63.5

68.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
82

59

72

90

90

77

76

63

49

56

80

90

94

73

86

93

42

62

88

88

86

69

58

84

26

50

71

87

64

66

57

76

49

62

60

72

74

73

57

55

44

61

76

95

96

65

75

77

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

350

447

522

504

423

409

448

0

58.33

74.5

87

84

70.5

68.17

74.67

1 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

56

75

85

97

86

75

61

73

54

58

77

97

84

57

60

62

45

45

70

94

85

51

52

60

54

50

79

94

85

50

69

63

46

58

66

99

94

56

54

54

51

59

72

91

93

61

54

61

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

449

572

527

350

350

373

0

0

74.83

95.33

87.83

58.33

58.33

62.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

الثبات للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

125

41

42

43

151821250041

151821250042

151821250043

هيلين جمعة مجيد شخير

ولاء  عدنان محسن جازع

ياسمين ثائر خضر صالح

72

76

77

72

74

75

60

79

42

40

34

39

56

56

57

67

66

56

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

78

83

75

80

85

82

64

86

44

35

28

38

61

60

64

78

72

54

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

43
المشاركون

31
الناجحون

12
المكملون

0
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه72.09% 

الممتحنون
43

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي

65

68

79

63

63

68

55

71

40

45

40

40

50

52

50

56

60

57

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0


